



PRODUKT - INFORMATION

Jeden Tag Müsliriegel Schoko-Banane 200g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	250156
Informationsbereiter:	Zentrale Handelsgesellschaft mbH
Kontaktadresse:	Zentrale Handelsgesellschaft mbH Hanns-Martin-Schleyer-Straße 2, D-77656 Offenburg
Hersteller:	H. & J. Brüggem KG
Marke:	Jeden Tag
Regulierter Produktname:	Müsliriegel mit Vollmilchschokolade und Bananenchipsstückchen
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Müslis / Müsliriegel
Netto-Inhalt:	200 Gramm
Verpackungseinheit:	GBR Faltschachtel



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
8. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

Vollmilchpulver, Weizenvollkornmehl, Hafervollkornflocken, Gerstenmalzextrakt, Gerstenvollkornflocken, Weizenvollkornflocken, Erdnusskernstückchen

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 435kcal/1828 kJ)
2. Fett (ungefähr 16.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.9Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 63.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 25.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.3Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.22Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 24 % Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: Lecithine), Weizen-Extrudat (WEIZENVOLLKORNMEHL), Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, 7 % HAFERVOLLKORNFLOCKEN, 5 % gezuckerte Bananenchipsstücke (Bananen, Kokosöl, Zucker), Cornflakes (Mais, GERSTENMALZEXTRAKT), GERSTENVOLLKORNFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNFLOCKEN, Sonnenblumenöl, geröstete ERDNUSSKERNSTÜCKCHEN, natürliches Aroma, Feuchthaltemittel: Glycerin; Honig, Emulgator: Lecithine; Salz, Karamellzuckersirup. Kann Spuren von SOJABOHNEN, SCHLAENFRÜCHTEN, SENF, SESAMSAMEN und LUPINEN enthalten.

Sonstige Informationen:

- Gesundheitshinweise:** Da es sich bei diesem Müsliriegel um ein Naturprodukt handelt, können Kern-, Stein- und Schalentteile enthalten sein.
- Verpflichtende Hinweise:** Da es sich bei diesem Müsliriegel um ein Naturprodukt handelt, können Kern-, Stein- und Schalentteile enthalten sein.

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen